ОТ 14.01.2021 Г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Дополнить перечень кодов классификации доходов бюджета
Заславского муниципального образования главным администратором которого является администрация Заславского муниципального образования:
- 993 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений»;
- 993 1 17 05050 10 0000 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений»;
[bookmark: _GoBack]2. Контроль, за осуществлением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок